
Achizitie de materiale sanitare pentru endoscopie/38 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-01-2019●

Data aparitiei: 11-01-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de atribuire numarul 190532/10.01.2019

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
184408 / 14.04.2018

Denumire contract:
Achizitie de materiale sanitare pentru endoscopie/38 loturi

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania ,
Punct(e) de contact: Violeta Stoica , Tel. +40 241503255 , Email: achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax:
+40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului: www1.e-licitatie.ro

I.2)



Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Organism de drept public

Activitate (activitati)

- Sanatate

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Achizitie de materiale sanitare pentru endoscopie/38 loturi

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: magazia de materiale

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Achizitie de materiale sanitare pentru endoscopie/38 loturi Nr.lot Denumire lot 1 Ace injectare
hemostatice 2 clipuri hemostatice 3 Aplicator de clipuri 4 Cateter hemostaza bipolar -diametru
7/10F;lungime 300cm; 5 Cateter hemostaza bipolar-diametru 7/10F;lungime 210cm; 6 Ligator varice
esofagiene 7 inele 7 Balon dilatatie biliar, colonic, piloric si esofagian CRE 8 Fir ghid biliar 9
Sfincterotom cu triplu lumen 10 Stent biliar de plastic de unica folosinta 11 Stent colonic
autoexpandabil total acoperit de unica folosinta 12 Stent esofagian total acoperit 13 Trusa ligatura
varice esofagiene 14 Balon dilatatie biliar destinat stenozelor stranse centrohilare si intrahepatice,
diam teaca 5Fr. 15 Balon extractie calculi triplu-lumen, doua dimensiuni 16 Dispozitiv tip piston
pentru baloane dilatare si litotritie mecanica 17 Seringa 60 ml 18 Litotriptor calculi biliar 19 Basket



extractie calculi biliari 20 Solutie pulverizatoare pentru hemostaza endoscopica 21 Lasou pentru
hemostaza mecanica 22 Pensa/Forceps pentru hemostaza electrica monopolara 23 Aplicator
compatibil lasou nailon 24 Maner aplicator compatibil lasou nailon 25 Sfincterotom dublu lumen 26 Kit
pentru mucosectomie 27 Ansa pt recuperarea polipilor 28 clipuri hemostatice de unica folosinta cu
capacitatea inchiderii/deschiderii repetate 29 Pensa de biopsie, reutilizabila 30 Ansa de polipectomie
de unica folosinta 31 Stent de plastic dublu “pigtail” 32 Impingator compatibil cu stenturi biliare de
plastic de 7; 8,5 si 10Fr 33 Needle Knife cu triplu lumen 34 Clipuri hemostatice 35 Ligator varice
esofagiene cu 4 sau 10 inele 36 Set proteza cale biliara preincarcat 37 Kit gastrostoma 38 Stent biliat
expandabil Descrierea loturilor se regaseste in caietul de sarcini; Termenul limita pana la care se pot
solicita clarificari este cu 13 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea
contractanta va raspunde în mod clar si complet TUTUROR solicitarilor de clarificari in a 10-a zi
dinainte de termenul limita de depunere a ofertelor.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Da

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

1,049,898.92 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica



Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

Anunt de participare

Numarul anuntului in JO: 2018/S413-006614 din 13.01.2018

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 240 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MEDICAL TEHNOLOGY & SERVICE

Adresa postala: Str.Republicii Nr.65, Cluj Napoca , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 400489 ,
Romania , Tel. +40 264599331 , Email: office.mts98@gmail.com, bmanea@temco.ro , Fax: +40
264596270

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 16800.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat



Nu

V.6)
Lista de Loturi

1

Contract nr: 245 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 5

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L.

Adresa postala: STR. Calusei nr 69 A, Sector 2, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 021353
, Romania , Tel. +4 0264599331 , Email: bmanea@temco.ro, icazaciuc@temco.ro , Fax: +4
0264596270

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 54600.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

9,27,32

Contract nr: 241 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019



V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 5

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

EURODIAGONAL S.R.L.

Adresa postala: Str. Olimpiadei, Nr. 7, Bl. C7B, Ap. 24 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410467 ,
Romania , Tel. 0040771312630 , Email: office@eurodiagonal.ro , Fax: 0359806731 , Adresa internet
(URL): www.eurodiagonal.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 275300.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

2,7,8,16,21,22,24,25,36,23

Contract nr: 246 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 5

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

DACO MEDICAL TECHNOLOGIES SRL

Adresa postala: Soseaua Morarilor, Nr. 28, Etaj 2, Camera 13 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:



021652 , Romania , Tel. +40 212106846 , Email: dacomedicalro@yahoo.com , Fax: +40 317107400 ,
Adresa internet (URL): www.lacedoctormergem.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 59920.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

3,15,19,28,29,34

Contract nr: 247 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 10

Numarul de oferte admisibile 8

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SAB TRANS CONSULT S.R.L.

Adresa postala: Aleea Gornesti 5, sector 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 041094 , Romania ,
Tel. +40 724396666 , Email: victoriapetu@yahoo.com , Fax: +40 213327383 , Adresa internet (URL):
http://www.sabmed.com, http//www.marflow.ch

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 118724.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36



V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

10,13,30,31,37

Contract nr: 248 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 10

Numarul de oferte admisibile 8

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

VAVIAN TRADING S.R.L.

Adresa postala: Str. Nisipari nr.27 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 014125 , Romania , Tel. +40
213179188 , Email: office@vavian.ro, b.burciu@vavian.ro , Fax: +40 213179188 , Adresa internet
(URL): www.vavian.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 119240.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

20,26,35

Contract nr: 249 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE



V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Tecmed Plus S.R.L.

Adresa postala: str.Mihai Eminescu,nr.163,et.5,ap.504 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 020076 ,
Romania , Tel. +40 722383307 , Email: office@tecmed-plus.ro , Fax: +40 212122737 , Adresa
internet (URL): www.tecmed-plus.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 208550.92 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

12,38

Contract nr: 244 Denumirea: ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU ENDOSCOPIE

V.1)
Data atribuirii contractului 03.01.2019

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 5

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul



GENODYNAMIC SRL

Adresa postala: Str. Nucului, nr. 11 , Localitatea: Corbeanca , Cod postal: 077066 , Romania , Tel. +40
372942579 , Email: seap@genodynamic.ro , Fax: +40 311042082 , Adresa internet (URL):
www.genodynamic.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 196764.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

4,5,6,11,14,17,18,33

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc: in situatia in care doi sau mai multi
ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin
intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format ELECTRONIC
in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator, iar
contractual va fi atribuit acestuia. In cazul in care in urma reofertarii, preturile sunt la egalitate,
autoritatea contractanta va solicita reofertare conform pasilor expusi anterior pana cand departajarea
va putea fi posibila. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator.

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor



Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic

Adresa postala: B-DUL Tomis nr.145 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania , Tel.
+40 0241503427 , Fax: +40 0241503427

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

09.01.2019 09:24

(LicitatiaPublica.ro)


